
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ   РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

02 июля 2019 года            № 453/1 

 

 

О назначении председателей УИК № 2566, № 2598 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», п.7 ст. 34 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах , территориальная избирательная  

комиссия  

Решила: 

1 Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2566  с правом решающего голоса Петрову  Веру 

Ильиничну. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2598  с правом решающего голоса Сангишеву  

Амину  Камильевну. 

3 Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Мелеузовский район РБ 

 

 
 
 

Председатель комиссии         Т. Н. Григина  

 

Секретарь комиссии      Р. Ш Сайфутдинова 
 
 
 


